АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2021 года № 26

О внесении изменений в постановление администрации Ёмсненского
сельского поселения от 1 июля 2010 года № 16

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в  постановление  администрации  Ёмсненского  сельского

поселения  от  1  июля  2010  года  №  16  «О  создании  санитарной  комиссии  в
администрации Ёмсненского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Постановляющую часть изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Положение о санитарной комиссии Ёмсненского сельского

поселения (приложение 1);
2. Утвердить состав санитарной комиссии Ёмсненского сельского поселения

(приложение № 2).
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования(обнародования).»;
1.2. в Положении о санитарной комиссии Ёмсненского сельского поселения

(приложение №1):
 1) в части 2 исключить пункт 2.3;
2) в части 3 исключить подпункты д) и е);
3) часть 4 изложить в следующей редакции:
«4. Состав Комиссии.
4.1.  Комиссия  создается  постановлением  администрации  сельского

поселения  в  количестве  6  человек:  председатель,  заместитель  председателя,
секретарь, члены комиссии.

4.2. Комиссия осуществляет свою деятельность на безвозмездной основе.».
1.3.  Приложение  №2  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции

(приложение).
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования(обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения Е.В. Туманов

Приложение 2
к постановлению администрации Ёмсненского сельского поселения от

22.03.2021 года № 26

«Приложение 2
к постановлению главы администрации Ёмсненского сельского поселения

от 1 июля 2010 года № 16

Состав санитарной комиссии Ёмсненского сельского поселения

Председатель  комиссии -  Лобов  Сергей  Анатольевич  -заместитель  главы
администрации Ёмсненского сельского поселения;

Заместитель  председателя  комиссии  –  Хайдина  Татьяна  Валерьевна-
директор  МКУ  «АХЦ»,  депутат  Совета  депутатов  Ёмсненского  сельского
поселения;

Секретарь  комиссии  —Антонова  Людмила  Сосипатровна  —  главный
специалист  по  организационной  работе  администрации Ёмсненского  сельского
поселения;

Члены комиссии:
- Цыбаева Елена Александровна- главный специалист по имущественным и

земельным отношениям администрации Ёмсненского сельского поселения;
- Кокина Екатерина Валерьевна — ведущий специалист МКУ «АХЦ»;
- заведующий ФАП (по согласованию — на закрепленной территории).